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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og tildækning af
fødevarer på køl og frost samt under produktion. Redegjort for
stegning, genopvarmning og salg samt nedkøling af ribbensteg.
Redegjort for lagesaltning, stiksaltning samt tørsaltning. Der
anvendes godkendt desinfektionsmiddel.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I "saltkølerum" ses formodet skimmel
på vægge, loft, riste ved fordamper samt på stativer og reoler.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på
med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har redegjort for anvendelse af desinfektionsmiddel og udfører
rengøring og desinfektion i to adskilte arbejdsgange. Redegjort
for periodisk rengøring af salgsdisk.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for saltning og
opbevaring uden for køl.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter:
samhandel samt levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen). Set dokumentation for levering
til detail - der leveres under 1/3 del til andre detail virksomheder. Vejledt om også at dokumentere i regnskabet
når der leveres animalske produkter til fødevarevirksomheder under bagatelgrænsen og lejlighedsvise
arrangementer f.eks. festival.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


